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fondvCR EVROPSKA UNIE
INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI
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OP Vzdélavani

pro konkurenceschopnost

Seznam grantovych projekti OP VK schvalenych k realizaci

slo kola vyzvy:

4

Ci
Ci

slo a nazev globalniho grantu:

CZ.1.07/3.2.10 Podpora nabidky dalsiho vzdélavani v
Kralovéhradeckém kraji

VyhlaSovatel (ZS): Kralovéhradecky kraj
Celkova vyse
. . . .t Lt v ey navrzenych
. . Projekt PoZadovana |NavrZené kraceni|Doporucena vyse L y
Porad - 5 . . Pocet . PR PR S finanénich
, Reg. Cislo Zadatel Nazev projektu . | doporucen | vySe financni | finanéni podpory | financni podpora .
i bodu . . Y podpor v K¢
VK podpory v K¢ v K¢ v K¢ L
(kumulativni
udaj)
Pfiprava vzdélavaciho
CZ.1.07/3.2.10/04.00
1 /3:2.10/ programu pro RYCON Consulting s.r.o. 89,1 ANO 2357 866,56 642 740,34 1715 126,22 1715 126,22
35 poradce/mentory k
poradenstvi osob 50+.
CZ.1.07/3.2.10/04.00 Profesni kvalifikace .
2 . Centrum andragogiky, s.r.o. 88 ANO 1493 692,14 85 100,18 1408 591,96 3123718,18
10 personalisty
Osobni asist:
€2.1.07/3.2.10/04.00 do:noa’cr;rlnaSI:o::F(;ed;/u Vyssi odborna skola zdravotnicka a Stredni
3 o - ’ . P i zdravotnicka skola, Hradec Kralové, Komenského 88 ANO 1532 830,92 386 625,53 1146 205,39 4269 923,57
26 chronicky nemocnych, 234
klient( po Urazu a senioru
CZ.1.07/3.2.10/04.00| Informaéni gramotnost - Stredni Skola odévni, sluzeb a ekonomiky,
4 85,5 ANO 1019613,93 0,00 1019 613,93 5289 537,50

34

Sance a pfrileZitost

Cerveny Kostelec, 17. listopadu 1197




5 Cz.1.07/3.2.10/04.00

Pfiprava vzdélavaciho
programu a lektorského

01 tymu pro rodinu produktt

6 CZ.1.07/3.2.10/04.00
31

Adobe

Stihly management v
zdravotnictvi

Sdileni nejlepsi praxe a

RYCON Consulting s.r.o.

Sance na vzdélani, o.p.s.

83,05

83

ANO

ANO

2374 185,60

1723 272,00

138 060,00

2236 125,60

7525 663,10

, |cz1.07/3.2.10/04.00
04

rozvoj vzdélavatell
dospélych s ohledem na

7 080,00

1716 192,00

9241 855,10

09

3 Cz.1.07/3.2.

nové trendy v oblasti ICT

Poznej a prosad zménu!
Inovace ve vyrobé a

10/04.00

administrativé

"Ceskd andragogicka spole¢nost, 0. s."

Centrum andragogiky, s.r.o.

82,5 ANO

82 ANO

2159 876,72

35 400,00

2124 476,72

11 366 331,82

03

9 CZ.1.07/3.2.10/04.00

Pravidelna online vyuka
pocitacovych kurz( -
"pocitadova e-Skola"

SoftGate, s.r.o.

8

1,5

1720055,32

84 119,84

1635935,48

13002 267,30

10

07

Cz.1.07/3.2.10/04.00

Rozvoj nabidky dalSiho
vzdélavani pro pracovniky
sluzeb socidlni prevence

Agentura STARS s.r.o.

ANO

1306 448,80

0,00

1306 448,80

14308 716,10

11

16

CZ.1.07/3.2.10/04.00

Aktivni angli¢tina formou
videokonference a ve
virtudlni realité

EVITAX, s.r.o.

80,5

80,5

ANO

1773 530,56

255 139,79

1518 390,77

15 827 106,87

12

50

CZ.1.07/3.2.10/04.00

Komplexni vzdélavani
cviciteld horské sluzby

Horska sluzba CR, 0.p.s.

73,5

ANO

ANO

4995 049,09

1694 657,53

3300391,56

19127 498,43

13

18

€Zz.1.07/3.2.10/04.00

Zvyseni
konkurenceschopnosti
pracovniku

3825920,61

376 094,89

3 449 825,72

22577 324,15

14

24

€z.1.07/3.2.10/04.

Kralovéhradeckého kraje
prostfednictvim
specifickych jazykovych

kurzd
HIGH TECHNOLOGY - dalsi
00 .
vzdélavaniv 3D
technologii

MAGIC ENGLISH s.r.o.

Stredni pramyslova $kola kamenickd a socharska,

Hofice, Husova 675

73,5

72,5

ANO

3271579,50

396 645,20

2874 934,30

25 452 258,45

15

48

€Zz.1.07/3.2.10/04.00

Exoticka kuchyné -
vzdélavani kuchafi
netradi¢né

EURO PROFIT AGENCY s.r.o.

72,5

ANO

ANO

2 835629,50

96 118,08

2739511,42

28191 769,87

3824 394,30

1006 895,51

2817 498,79

31009 268,66




3327819,48

34337088,14

16

Cz.1.07/3.2.10/04.00

20 p

Dalsi vzdélavani
zdravotnik( v
Kralovéhradeckém kraji

jazykovych modulli a e-

rostfednictvim

learningu

MAGIC ENGLISH s.r.o.

DOPEX s.r.o.

71,5

71

ANO

ANO

3678987,48

3936 460,06

351 168,00

979 516,00

2956 944,06

37 294 032,20

17

CZ.1.07/3.2.10/04.00 Se
44 pra

niofi - vzdélavani
covnikl se seniory

3475961,04

1354 299,76

2121661,28

39415 693,48

18

49
pozn

Technické vzdélavani -
€z.1.07/3.2.10/04.00 -
vyu?Z

iti novych odbornych
atkd v projekéni praxi

Ing. Ivan Sir, projektovani dopravnich staveb a.s.

70,5

ANO

ANO

1530530,80

241 732,68

1288798,12

40 704 491,60

19

CZ.1.07/3.2.10/04.00
40

vzdélavani v oblastech
cestovni ruch a verejné

Programy dalsiho

zakazky

Centrum rozvoje Ceska Skalice

67,5

20

Je
PFi|

54
m

treba nasadit MASky!
prava mistnich akénich

Cz.1.07/3.2.10/04.00
/ / skupin Kralovéhradeckého

kraje na financovani
istniho rozvoje 2014-20

Tima Liberec, s.r.o.

67,5

ANO

ANO

2521196,60

1285411,52

106 200,00

0,00

2414 996,60

1285411,52

43119 488,20

44 404 899,72

21

CZ.1.07/3.2.10/04.00
11

Distanéni jazykové
vzdélavani pomoci M-

learningu

Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast 67

Jicin




